CICLO REPORTADO: 2010

PERIODO REPORTADO: CUARTO TRIMESTRE
ENTIDAD FEDERATIVA: 27 - TABASCO
MUNICIPIO: 0 - COBERTURA ESTATAL

CICLO DEL RECURSO: 2010

TIPO DE RECURSO: APORTACIONES FEDERALES

PROGRAMA FONDO CONVENIO

FAEB

FAETA

FAETA

FAFEF

FAIS

FAIS

FAM

FAM

FAM

FASP

FASSA
FORTAMUN

PROGRAMA FONDO CONVENIO ESPECIFICO
EDUCACION DE ADULTOS
EDUCACION TECNOLOGICA
FISE
FISM
ASISTENCIA SOCIAL

INFRAESTRUCTURA EN EDUCACION BASICA
INFRAESTRUCTURA EN EDUCACION SUPERIOR
UNIVERSITARIA

TOTAL

TOTAL ANUAL
5,677,094,987
56,264,010
76,922,900
485,173,342
135,410,206
0
140,768,559

114,151,631

102,638,000
160,711,628
1,436,720,623
0
8,385,855,886

MINISTRADO
5,677,094,987
56,264,010
76,922,900
485,173,342
135,410,206
0
140,768,559

114,151,631

102,638,000
160,711,628
1,436,720,623
0
8,385,855,886

PAGADO
5,574,855,982
54,802,312
76,703,635
290,290,081
124,208,979
0
105,080,016

82,614,185

19,131,821
126,715,851
1,339,002,889
0
7,793,405,751

COMPROMETIDO
102,239,005

O O o o o o

31,537,446

83,506,179
33,995,777
2,803,696

0
254,082,103

AVANCE%
100
97.4
99.7
59.8
91.7
0
74.6
100

100
100
93.4

96




